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Αρ. Πρωτοκ.: 12  / 2023 

Μυτιλήνη, 07 Μαΐου 2023 
 
 
 

ΠΡΟΣ  :   Πανελλήνια Ομοσπονδία Ενώσεων Στρατιωτικών - Π.ΟΜ.ΕΝ.Σ. 
                Α.Δ.Φ Λέσβου   
              
                                  
ΚΟΙΝ   :   Ε.Σ.ΠΕ.Ε.ΛΕΣ 
                Μέλη «Ε.Σ.ΠΕ.Ε.ΛΕΣ» 
 
ΘΕΜΑ :  Αποτελέσματα Εκλογών - Αρχαιρεσιών 2023 Ε.Σ.ΠΕ.Ε.ΛΕΣ. 
 
ΣΧΕΤ   :   α. Ν.1264/1982 
                β. Ν. 4407/2016 
                γ. Ν. 4494/2017 
                δ. Ν. 4609/2019 
                ε.  Καταστατικό «Ε.Σ.ΠΕ.Ε.ΛΕΣ» 
                στ.03/2023 Πρακτικό Δ.Σ. «Ε.Σ.ΠΕ.Ε.ΛΕΣ» της 07ης Μαΐου 2023 
 
 
           1. Σας γνωρίζουμε ότι το Σάββατο 06 Μαΐου 2023 στην αίθουσα τύπου του 
Δημοτικού Σταδίου Μυτιλήνης επί της οδού Αλεξάνδρου Πεσμαζόγλου 1 στη Μυτιλήνη, η 
Ένωση Στρατιωτικών Περιφερειακής Ενότητας Λέσβου - ΕΣΠΕΕΛΕΣ, διενέργησε 
αρχαιρεσίες για την ανάδειξη του Διοικητικού Συμβουλίου, της Εξελεγκτικής Επιτροπής και 
των Αντιπροσώπων στην Πανελλήνια Ομοσπονδία Ενώσεων Στρατιωτικών 
(Π.ΟΜ.ΕΝ.Σ.). 
 
           2. Κατόπιν της καταμετρήσεως των ψηφοδελτίων και των σταυρών, από τα μέλη 
της Εφορευτικής Επιτροπής παρουσία και της Προέδρου της Εφορευτικής Επιτροπής, 
διορισμένης Δικαστικής Αντιπροσώπου που προΐσταται της διαδικασίας, ανακοινώνονται 
τα ονοματεπώνυμα όσων εκλέγονται κατά σειρά ψήφων ως κάτωθι: 
 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 

     Λγός (ΤΔ) Ευστράτιος Χαραλαμπέλλης του Γεωργίου     132 ψήφους 
           Ανχης (ΑΠΒ) Θεόδωρος Κουτσίδης του Μιχαήλ               122 ψήφους 
           Ανθλγός (ΠΒ) Δημήτριος Ιωαννίδης του Ευστρατίου        102 ψήφους 
           Αλχίας (ΔΒ) Σταύρος Τράτας του Παναγιώτη                    81 ψήφους 
    Αλχίας (ΤΘ) Ελευθερίου Παναγιώτης του Εμμανουήλ       78 ψήφους 
           Ανθστής (ΠΒ) Κωνσταντίνος Πρωτόγηρος του Ευστρατίος 75 ψήφους 
           Υπσγός (ΤΕΑ) Σταμάτιος Κατσαμπής του Βασιλείου          66 ψήφους 

 

Ένωση Στρατιωτικών Περιφερειακής Ενότητας Λέσβου 
                                    (Ε.Σ.ΠΕ.Ε.ΛΕΣ.) 
 
Νόμιμα αναγνωρισμένο σωματείο με την υπ.’ αριθμ. 28/2019 Διαταγή 

του Ειρηνοδικείου Μυτιλήνης, καταχωρημένη στο αναγνωρισθέντων 

Βιβλίων σωματείων του Πρωτοδικείου Μυτιλήνης με αύξοντα αριθμό 

μητρώου 1403 / 2019.  ΑΦΜ. 996959535 Δ.Ο.Υ.Μυτιλήνης. 

Ηλεκτρονική διεύθυνση:www.espeeles.gr   Email:espeeles@gmail.com 

 

 

http://www.espeeles.gr/
mailto:espeeles@gmail.com
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ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ 

 
                        Ανθστής (ΠΒ) Γρηγορόπουλος Ανδρέας του Φίλλιπου     58 ψήφους 
                        Αλχιας (ΠΖ) Λύμπος Παναγιώτης του Αθανασίου             45 ψήφους 
                        Επχιας (ΥΠ) Θώδης Σωτήριος του Γρηγορίου                  38 ψήφους 
                        Αλχίας (ΤΘ) Κουκέλλης Νικόλαος του Δημητρίου             25 ψήφους 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
                        Ανθστης (ΕΜ) Τσαγκόζης Χρήστος του Νικολάου             94 ψήφους 
                        Λγος (ΕΜ) Μιχαλακελλης Δημήτριος του Μιχαήλ               54 ψήφους 
                        Τχης (ΕΜ) Βουρνάζος – Πατεστος  Στυλιανός του Αχιλλέα  48 ψήφους 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΙ 
 
                        Ανθλγος (ΥΠ) Ανδριώτης Παναγιώτης του Παύλου         43 ψήφους 
 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΣΤΗΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 
 

                         
                        Ανχης (ΑΠΒ) Θεόδωρος Κουτσίδης του Μιχαήλ               215 ψήφους 
                        Λγός (ΤΔ) Ευστράτιος Χαραλαμπέλλης του Γεωργίου      198 ψήφους 
                        Ανθλγός (ΠΒ) Δημήτριος Ιωαννίδης του Ευστρατίου        187 ψήφους 
                        Ανθστής (ΠΒ) Κωνσταντίνος Πρωτόγηρος του Ευστρατίος  184 ψήφους 

  Αλχίας (ΔΒ) Σταύρος Τράτας του Παναγιώτη                    182 ψήφους 
  Αλχίας (ΤΘ) Ελευθερίου Παναγιώτης του Εμμανουήλ      168 ψήφους 

                        Υπσγός (ΤΕΑ) Σταμάτιος Κατσαμπής του Βασιλείου       154 ψήφους 
                        Ανθστής (ΤΘ) Χατζηγιαννάκης Ιωάννης του Σωκράτη     154 ψήφους 
                        Ανθστής (ΥΠ) Γραμματάς Γεώργιος του Παναγιώτη         91  ψήφους 
                        Υπσγός (ΤΗΓ) Αυτζιογλου Αργύριος του Σταματίου         88  ψήφους 
                        Αλχίας (ΠΖ) Παραγκουλιάς Παντελής του Μιλτιάδη          83 ψήφους 
                        Αλχίας (ΤΘ) Πεντογέννης Άγγελος του Παναγιώτη           67 ψήφους 
                        Αλχιας (ΠΖ) Λύμπος Παναγιώτης του Αθανασίου             63 ψήφους 
                        Αλχίας (ΔΒ) Κουλουμαργιέτος Ευστράτιος του Παναγιώτη  62 ψήφους 
                        Ανθστής (ΠΒ) Γρηγορόπουλος Ανδρέας του Φίλλιπου     58 ψήφους 
                        Επχιας (ΥΠ) Θώδης Σωτήριος του Γρηγορίου                  56 ψήφους 
                        Αλχίας (ΤΘ) Κουκέλλης Νικόλαος του Δημητρίου             53 ψήφους 
 
           3. Ακολούθησε η συγκρότηση σε σώμα μεταξύ των τακτικών μελών του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Ένωσης με σκοπό την διενέργεια μυστικής ψηφοφορίας για την ανάθεση 
καθηκόντων. Κατόπιν αυτού ανακοινώνεται ότι εξελέγησαν και ανατίθενται τα καθήκοντα 
όπως παρακάτω:  
 
                                              ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
      Προέδρος: Λγός (ΤΔ) Ευστράτιος Χαραλαμπέλλης του Γεωργίου 
                Αντιπρόεδρος: Υπσγός(ΤΕΑ) Σταμάτιος Κατσαμπής του Βασιλείου 
                Γ. Γραμματέας: Ανχης (ΑΠΒ) Θεόδωρος Κουτσίδης του Μιχαήλ                                                                      
                Αν. Γ. Γραμματέας: Ανθλγός (ΠΒ) Δημήτριος Ιωαννίδης του 
Ευστρατίου 
               Ταμίας: Αλχίας (ΤΘ) Ελευθερίου Παναγιώτης του Εμμανουήλ 
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                Α΄ Μέλος:  Αλχίας (ΔΒ) Σταύρος Τράτας του Παναγιώτη 
                Β΄ Μέλος: Ανθστής (ΠΒ) Κωνσταντίνος Πρωτόγηρος του Ευστρατίου 
 
            

 
                                                                                      

 Για το Διοικητικό Συμβούλιο 
 

                Πρόεδρος 

 

  Ευστράτιος Χαραλαμπέλλης 
               Λγός (ΤΔ)                                                                  
 

Γεν. Γραμματέας 

 

Θεόδωρος Κουτσίδης                                              

Ανχης (ΑΠΒ) 


